
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP APS 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce:  Polyfunkční bytový dům 

Autor práce:  Tomáš Juchelka 

Vedoucí práce (ARC): Ing. arch. Tomáš Pavlovský, Ph.D. 

Vedoucí práce (PST): doc. Ing. Libor Matějka, CSc., Ph.D., MBA 

Popis práce: 

 Jedná se o návrh polyfunkčního bytového domu na ulici Minské v Brně. Dům je rozdělen na tři hlavní části, 

které na sebe navazují.  Dům reaguje svým objemem, výškou i celkovou proporcí navazuje na složité okolí.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Přístup autora ke zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

6. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Při zpracování bakalářské práce student pracoval cílevědomě, s pečlivostí a houževnatostí, se snahou 

zdůvodnit základní principy návrhu. Bakalář zpracoval svoje zadání samostatně, snažil se využít a uplatnit 

všech svých vědomostí a zkušeností získaných v průběhu studia. Při řešení úkolu vycházel bakalář ze svých 

studií, vlastního architektonického a dispozičního návrhu. Zpracování bakalářské práce je doplněno studiemi 

vyhotovenými na základě vlastních návrhů. Přes značný rozsah práce a nutnost řešit objekt z různých hledisek, 

prokázal student dobrou orientaci v zadaném úkolu. Tomáš Juchelka pracoval spolehlivě, soustředěně a 

samostatně. Na četné konzultace byl vždy připraven s pohotovou argumentací k řešené problematice. 

Zpracování práce z hlediska stavebně konstrukčního řešení, uspořádání a grafického podání prokazuje 

výbornou technickou úroveň studenta. 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Datum:  28. února 2019  Podpis vedoucího práce (ARC) ………………………………… 

      Podpis vedoucího práce (PST) ………………………………… 


